
選手① 選手② 選手③ 選手④

宮内　浩 中井　信吾 石田　剛啓 遠山　敏正 ( 78 ・ 80 ・ 81 ) 86

相原　一雄 鴨志田 義信 古屋　淳 安藤　広基 ( 75 ・ 82 ・ 90 ) 92

大槻　　康 甲斐　　陽 柏木　新一 福田　淳二 ( 84 ・ 84 ・ 84 ) 91

重松　武治 千葉　岳央 菊川　　格 須井　大地 ( 76 ・ 89 ・ 90 ) 96

岩下 順二郎 山田　英樹 北村　吉弘 大美　雅敬 ( 83 ・ 87 ・ 88 ) 90

佐藤　拓馬 小西　　徹 福田　裕子 青木　幸洋 ( 84 ・ 86 ・ 88 ) 92

白井　克典 山田　泰之 内野　隆浩 杉本　光弘 ( 83 ・ 84 ・ 91 ) 94

山田　武史 髙田 健一郎 荻本　浩三 森尻　尚一 ( 78 ・ 88 ・ 92 ) 100

福岡　大城 高橋　　毅 蔦谷　洋輔 松原　勇三 ( 84 ・ 86 ・ 92 ) 103

村田　　篤 田中　　修 初谷　　真 藤川　和之 ( 79 ・ 86 ・ 97 ) 104

蕪木　　登 赤荻　　隆 湯浅　啓人 清水　浩晃 ( 76 ・ 93 ・ 95 ) 96

石田 健太郎 河辺　恵理 金子 真由美 佐藤　圭史 ( 85 ・ 86 ・ 93 ) 96

土屋　和明 網谷　孝仁 影浦　泰治 高木　洋二 ( 87 ・ 90 ・ 90 ) 94

黒佐　誠 磯　浩一 佐伯　貴志 奥居　正道 ( 89 ・ 91 ・ 96 ) 97

久保田 幹也 上村　隆明 犬束 龍之介 福田　努 ( 89 ・ 90 ・ 98 ) 104

甲斐　敏彦 中村　干城 長門　祥一 加藤　孝一 ( 92 ・ 93 ・ 96 ) 101

熊谷　　洸 輿石　祐輔 増田　哲也 0 ( 87 ・ 97 ・ 100 ) 180

目黒　敦志 関口　　章 進藤　伴明 中山　寛彦 ( 91 ・ 97 ・ 98 ) 102

青木　健太 釘宮　英治 高倉 甲一朗 玖島　周平 ( 95 ・ 96 ・ 97 ) 110

平田 幸一郎 福田　康裕 中村　賀一 樋口　真義 ( 90 ・ 95 ・ 106 ) 117

多々納 利之 大岡 祐一朗 清水　孝洋 岩井　健司 ( 94 ・ 99 ・ 99 ) 99

第19回　RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP２０２０夏季団体戦』

南関東A　結果
【6月27日（土）成田東カントリークラブ】

23チーム　90名参加 　　　　　　　　　    グリーン：９フィート 　天気：晴れ　　　気温：31   度　　　　Par：72

288

21位 292

18位

17位

14位

13位

20位

19位

277

日機装株式会社

三井住友海上火災保険株式会社

花王株式会社

4位

281

9位

島津ゴルフ部関東チーム
258

11位

10位

FCGC

チームC

JAセレサ川崎

16位

15位
すみだゴルフ部B

日機装ゴルフ部Bチーム

3位

255

8位

7位

12位

6位

5位

252

258

262

日機装ゴルフ部Aチーム

276

267

264

264

262

286

284

291

大成有楽不動産株式会社 チームオーベルＢ

出光興産株式会社 チームYT

GB２

チームA

チームエンバイオ

チームB

JAセレサ川崎

富士ゼロックス株式会社 チームB

≪団体戦成績≫

チームC

SCSK株式会社 チームGB

大成有楽不動産株式会社

239

2位

チーム名企業名

各選手スコア

チームA富士ゼロックス株式会社

株式会社リクルートライフスタイル 株式会社リクルートライフスタイル

株式会社島津製作所

株式会社インターファクトリー

以上、南関東地区決勝出場権獲得

株式会社エンバイオ・ホールディングス

チームスコア順位

258

258

1位

日機装株式会社

247

チームB

チームオーベルＡ

SCSK株式会社

富士ゼロックス株式会社

JAセレサ川崎

株式会社NTTデータ・フィナンシャルコア

Team ebisu

出光興産株式会社 チーム30's



渡辺　政宏 山岸　昌樹 新井　一人 井高　幸治 ( 94 ・ 99 ・ 105 ) 113

澤　　信吾 茅野　裕一 竹田　直人 0 ( 105 ・ 109 ・ 123 ) 180

選手 ( 40 ・ 35 )

選手 ( 37 ・ 39 )

選手 ( 33 ・ 43 )

選手 ( 41 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 38 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 42 )

Team ebisu

チームB

宮内　浩

2位 76

富士ゼロックス株式会社

≪個人戦成績≫

JAセレサ川崎

5位

4位 78

78

株式会社島津製作所

三井住友海上火災保険株式会社

10位 83
株式会社リクルートライフスタイル

岩下 順二郎

6位

富士ゼロックス株式会社

富士ゼロックス株式会社

富士ゼロックス株式会社

株式会社リクルートライフスタイル

鴨志田 義信

富士ゼロックス株式会社

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 82
チームA

7位

79
チームB

村田　　篤

81
チームB

石田　剛啓

80
チームB

中井　信吾

チームB

重松　武治

3位 76
蕪木　　登

島津ゴルフ部関東チーム

山田　武史

株式会社インターファクトリー

チーム名
順位 合計スコア

OUT・INスコア

337

22位 298

23位

ウイルスバスターズ

大成有楽不動産株式会社 チームオーベルＣ

トレンドマイクロ株式会社

相原　一雄
751位

チームA

企業名

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

選手名


